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Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total
Hadir

1
202110415384 -
ADZKYA DZIEL
FADELLAH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

2 202110415198 -
AINI PUTRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V X 15

3
202110415329 -
ALIF RIZKI
RAMADHAN

V X V V V V V V V V V V V V V X 14

4
202110415160 -
ALVINLI
SAPUTRA

V X V V V V V V V V V V V V V X 14

5

202110415079 -
ANISA
OKTAVIANI
PANJAITAN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

6
202110415084 -
ANNISA
NURFADILLAH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

7 202110415289 -
ARI WIBOWO V V V V V V V V V V V V V V V X 15

8

202110415376 -
BERNANDO
DWIPANGGA
HARDIYANA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

9

202110415055 -
BINTANG
GHIFARI SAM
PUTRA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

10
202110415399 -
BINTANG NURI
ALAMSYAH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

11
202110415229 -
BOBBY
KURNIAWAN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

12
202010415393 -
CANDRA BEKTI
WIBOWO

V V V V V V X V V V V V V V V X 14

13
202110415210 -
DANIEL ADERA
PUTRA S

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

14 202110415251 -
DAUD HASYIM V V V V V V V V V V V V V V V X 15

15
202110415092 -
DAVID PUTRA
SETIAWAN

V V V V V V X V V V V V V V V X 14

16 202110415395 -
DIKA OTAMI V V V V V V X V V V V V V V V X 14

17
202110415067 -
DINDA QUTRATU
AIN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

18
202110415056 -
ERINA ASRILIA
DEWANTI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

19 202110415345 -
FADILAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
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20 202110415398 -
FAISAL KURNIA
PUTRA

V X V V V V X V V V V V V V V X 13

21
202110415098 -
FATARIADZ
KHEIYAFASHA

V V V V V V X V V V V V V V V X 14

22
202110415232 -
FLORENCE
MARGARETHA

X V V V V V X V V V V V V V V X 13

23
202110415407 -
INESHA
MAHARANI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

24
202110415411 -
JOSE PUTRA
PANJAITAN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

25
202110415217 -
JULIA ANANDA
GUSTIANINGSIH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

26
202110415370 -
KEVIN PARAS
PARHUSIP

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

27 202110415336 -
KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V X 15

28
202110415172 -
KHALISHTA
ADZRA ANDIEN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

29

202110415280 -
MAHARANI
KARTIKA PUTRI
SOESENO

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

30

202110415099 -
MOHAMMAD
FAJRIN
BUNYAMIN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

31

202110415150 -
MUHAMAD
ADZAM
PANGESTU

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

32
201910415360 -
MUHAMMAD
AZMI AMIR

V V V V V V X V V V V V V V V X 14

33
201910415087 -
MUHAMMAD
IKHWAN FAUZAN

V X V V V V V V V V V V V V V X 14

34
202110415377 -
MUHAMMAD
NURCHOLIS

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

35
202110415358 -
MUHAMMAD
RAFIF RIYADI

V X V V V V V V V V V V V V V X 14

36

202110415406 -
MUHAMMAD
YANUAR
ASHIDDIQIE

X V V V V V V V V V V V V V V X 14

37
202110415052 -
MUTIARA
MAULIDAH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

38
202110415379 -
NADWAH
NAJIBAH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

202110415088 -
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39 NAUFAL AFFAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15

40
202110415347 -
NOVAZMI
RAMDHANAYA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

41
202110415064 -
NOVIA PUTRI
RAHMADANIA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

42
202110415368 -
NUR ATIKA
RAHMA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

43
202110415340 -
QURROTA
AYUNINGTYAS

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

44
202110415385 -
RAUDHOTUS
SALIMAH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

45
202110415068 -
SALSABILA
PURNAMA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

46

202110415375 -
SATRIO
MUHAMMAD
IDZI SAPUTRA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

47
202110415401 -
SILFA
FEBRIYANTI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

48
202110415325 -
STEVEN
THOMAS

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

49
202110415102 -
SUCI
RAHMADHANIA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

50

202110415063 -
ZULFIKRI
AGUNG
CAHYADI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15



Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : KOMU-2113 - Metode Penelitian Kuantitatif Kelas Kuliah : 3A4

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910415087 - MUHAMMAD IKHWAN FAUZAN 93 55.00 60.00 50.00 59.80 C
2 201910415360 - MUHAMMAD AZMI AMIR 93 0.00 0.00 0.00 9.30 E
3 202010415393 - CANDRA BEKTI WIBOWO 93 50.00 60.00 50.00 58.30 C
4 202110415052 - MUTIARA MAULIDAH 100 58.00 80.00 66.00 72.60 B+
5 202110415055 - BINTANG GHIFARI SAM PUTRA 100 70.00 80.00 70.00 77.00 A-
6 202110415056 - ERINA ASRILIA DEWANTI 100 78.00 80.00 70.00 79.40 A-
7 202110415063 - ZULFIKRI AGUNG CAHYADI 100 50.00 75.00 65.00 68.00 B
8 202110415064 - NOVIA PUTRI RAHMADANIA 100 60.00 80.00 60.00 72.00 B+
9 202110415067 - DINDA QUTRATU AIN 100 80.00 80.00 70.00 80.00 A

10 202110415068 - SALSABILA PURNAMA 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
11 202110415079 - ANISA OKTAVIANI PANJAITAN 100 78.00 80.00 77.00 80.80 A
12 202110415084 - ANNISA NURFADILLAH 100 78.00 80.00 76.00 80.60 A
13 202110415088 - NAUFAL AFFAN 100 68.00 80.00 73.00 77.00 A-
14 202110415092 - DAVID PUTRA SETIAWAN 93 50.00 73.00 66.00 66.70 B-
15 202110415098 - FATARIADZ KHEIYAFASHA 93 50.00 60.00 50.00 58.30 C
16 202110415099 - MOHAMMAD FAJRIN BUNYAMIN 100 58.00 75.00 70.00 71.40 B
17 202110415102 - SUCI RAHMADHANIA 100 80.00 80.00 78.00 81.60 A
18 202110415150 - MUHAMAD ADZAM PANGESTU 100 75.00 78.00 67.00 77.10 A-
19 202110415160 - ALVINLI SAPUTRA 93 55.00 80.00 60.00 69.80 B
20 202110415172 - KHALISHTA ADZRA ANDIEN 100 80.00 80.00 77.00 81.40 A
21 202110415198 - AINI PUTRIYANI 100 68.00 75.00 67.00 73.80 B+
22 202110415210 - DANIEL ADERA PUTRA S 100 75.00 75.00 74.00 77.30 A-
23 202110415217 - JULIA ANANDA GUSTIANINGSIH 100 80.00 80.00 78.00 81.60 A
24 202110415229 - BOBBY KURNIAWAN 100 60.00 65.00 60.00 66.00 B-
25 202110415232 - FLORENCE MARGARETHA 86 55.00 60.00 50.00 59.10 C
26 202110415251 - DAUD HASYIM 100 65.00 75.00 66.00 72.70 B+
27 202110415280 - MAHARANI KARTIKA PUTRI SOESENO 100 55.00 60.00 50.00 60.50 C+
28 202110415289 - ARI WIBOWO 100 68.00 70.00 66.00 71.60 B
29 202110415325 - STEVEN THOMAS 100 58.00 80.00 58.00 71.00 B
30 202110415329 - ALIF RIZKI RAMADHAN 93 58.00 70.00 60.00 66.70 B-
31 202110415336 - KHAIRUNNISA 100 80.00 80.00 76.00 81.20 A
32 202110415340 - QURROTA AYUNINGTYAS 100 75.00 78.00 70.00 77.70 A-
33 202110415345 - FADILAH 100 78.00 80.00 76.00 80.60 A
34 202110415347 - NOVAZMI RAMDHANAYA 100 68.00 75.00 70.00 74.40 B+
35 202110415358 - MUHAMMAD RAFIF RIYADI 93 58.00 68.00 60.00 65.90 B-
36 202110415368 - NUR ATIKA RAHMA 100 75.00 78.00 73.00 78.30 A-
37 202110415370 - KEVIN PARAS PARHUSIP 100 70.00 78.00 66.00 75.40 B+
38 202110415375 - SATRIO MUHAMMAD IDZI SAPUTRA 100 68.00 78.00 68.00 75.20 B+
39 202110415376 - BERNANDO DWIPANGGA HARDIYANA 100 70.00 75.00 66.00 74.20 B+
40 202110415377 - MUHAMMAD NURCHOLIS 100 50.00 75.00 60.00 67.00 B-
41 202110415379 - NADWAH NAJIBAH 100 80.00 80.00 78.00 81.60 A
42 202110415384 - ADZKYA DZIEL FADELLAH 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
43 202110415385 - RAUDHOTUS SALIMAH 100 80.00 80.00 78.00 81.60 A
44 202110415395 - DIKA OTAMI 93 70.00 80.00 70.00 76.30 A-
45 202110415398 - FAISAL KURNIA PUTRA 86 58.00 75.00 63.00 68.60 B
46 202110415399 - BINTANG NURI ALAMSYAH 100 68.00 65.00 65.00 69.40 B
47 202110415401 - SILFA FEBRIYANTI 100 70.00 75.00 70.00 75.00 B+



48 202110415406 - MUHAMMAD YANUAR ASHIDDIQIE 93 65.00 80.00 60.00 72.80 B+
49 202110415407 - INESHA MAHARANI 100 65.00 75.00 65.00 72.50 B+
50 202110415411 - JOSE PUTRA PANJAITAN 100 50.00 60.00 55.00 60.00 C+


